
Pont St Etienne d'Issensac Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8,5 8,5

St Martin de Londres 188 6,5 15

Montagne de la Suque 320 2,5 17,5

Barrage sur l'Hérault 105 7 24,5

Le Causse de la Selle 244 3 27,5

Pont de St Etienne d'Issensac 141 6 33,5

Côte de St Etienne d' Issensac 327 6 39,5

Notre Dame de Londres 187 5 44,5

Ferrières les Verreries 284 7 51,5

Le Causse 313 6 57,5

Claret 163 6 63,5

Vacquières 103 6 69,5

Carnas 95 5 74,5

Le Mas de Martin 126 4 78,5

St Bauzille de Montmel 107 5 83,5

Montaud 107 2 85,5

Carrefour de la Burne 57 5 90,5

Guzargues 80 3 93,5

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 101,5

DIMANCHE 7 Mai 2017 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 735 9630
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Le Col du Perras Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Pic St Loup 244 8 8

Notre Dame de Londres 182 6 14

Col de la Cardonille 312 5 19

Ganges 151 11 30

St Laurent le Minier 200 5 35

Col du Perras 598 12 47

Point  bas 580 47

Roquedur le Haut 632 2 49

Roquedur le Bas 340 4 53

St Julien de la Nef 166 3 56

Ganges 151 6 62

Cazilhac 165 2 64

Agones 141 4 68

St Bauzille de Putois 129 3 71

Chemin des Verriers 306 2 73

Croist  Ferrières 267 6 79

Notre Dame de Londres 182 7 86

Pic St Loup 244 6 92

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 100

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 736 4066

DIMANCHE 14 Mai 2017 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 







St Théodorit Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

Notre Dame de Londres 187 6 14

Ferrières les Verreries 325 8,5 22,5

Pompignan 184 5 27,5

Conqueyrac 126 8,5 36

Durfort 166 6 42

Les Gardies 140 6 48

Canaules 135 3 51

St Théodorit 150 7 58

Cannes 65 6 64

Sérignac 83 3,5 67,5

Sardan 56 3,5 71

Carnas 95 5 76

Babara 114 3,5 83,5

Fontanes 105 4,5 88

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 5 93

DIMANCHE 21 Mai 2017 à 8h00

GROUPE 1 ET 2 

OPENRUNNER IDENTIFIANT : 736 4117

https://vcv.jimdo.com/2017/03/30/la-vailhauquoise-2017

inscription 7h30 - départ entre 7h45 et 9h15

PRO TOUR HERAULT 2017

DIMANCHE 21 Mai 2017 à 7h30

La VAILHAUQUOISE

VAILHAUQUES

56 - 84- 111 KM

https://vcv.jimdo.com/2017/03/30/la-vailhauquoise-2017



